
本报传真：28823908 广告热线：28835396 教育新闻部：28831972 印刷厂：28823155 发行部：28823900 本报自办发行 年定价：396元 零售价：2元 广告经营许可证：株工商广字第 4302004030087号 本报 3:10开印 6:30印完 株洲日报印刷厂印

株洲市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告 〔2023〕网挂第428号
经当地人民政府批准，醴陵市自然资源局决定以网上挂牌方式出让一宗国有建设用地使用权，并委托株洲市公共资源交

易中心具体承办。现将有关事项公告如下：

一、本次网上挂牌出让地块的基本情况和规划技术指标

二 、土 地 开 发 程 度 ：现 状 土 地 开 发
程度。

三、挂牌起始价格包括建设用地使用
权出让金，不包括交易过程中应缴纳的
税费。

四、中华人民共和国境内外公司、企
业、其他组织、个人（法律法规另有规定
者的除外），均可参加申请。

五、本次国有建设用地使用权挂牌出

让只能在互联网上，株洲市公共资源交
易平台 www.zzzyjy.cn（以下简称网挂系
统）进行。只有通过办理数字证书及电子
签章、按要求足额交付竞买保证金的竞
买人，才能参加网上挂牌出让活动。

六、本次国有建设用地使用权网上挂
牌出让按价高者得的原则确定竞得人。

七、本次网上挂牌出让的详细资料和
具体要求，见《株洲市网上挂牌出让国有

建设用地使用权规则》、《株洲市国有建
设用地使用权网上出让系统操作说明》
和《株洲市国有建设用地使用权网上挂
牌出让须知》等文件，有意竞买者可登录
株洲市公共资源交易平台 www.zzzyjy.cn
查 询 。申 请 人 可 于 2023 年 11 月 27 日 至
2023 年 12 月 25 日，在网上浏览或下载本
次挂牌出让文件，并按上述文件规定的
操作程序参加竞买。

八、本次国有建设用地使用权挂牌
出让在互联网上进行。网上挂牌报名时
间 ：2023 年 12 月 18 日 8:00 至 2023 年 12
月 25 日 17:00 止 。网 上 挂 牌 报 价 时 间 ：
2023 年 12 月 18 日 8:00 至 2023 年 12 月 27
日 9:00 止。

九、申请人应当在网上挂牌报名截
止 前 登 录 株 洲 市 公 共 资 源 交 易 中 心 土
地、矿产交易系统，在系统上提交竞买申
请并支付竞买保证金。保证金到账截止
时间：2023 年 12 月 25 日 17:00。在挂牌期
限截止前，竞买人应当进行至少一次有
效报价，方有资格参加该宗地的网上限
时竞价，按出价最高者竞得的原则确定
竞得人。

十、出让要求的其他交易条件：
（一）竞得者应在成交确认书签订之

日起 10 个工作日内签订出让合同。
（二）土地成交价款由竞得者在出让

合同签订之日起半年内缴清余款，逾期
未缴部分，根据相关规定，征收违约金。

（三）由醴陵市土地储备中心按现状
条件交地，并承担因交地产生的相关法
律责任。

（四）须按醴陵市自然资源局出具的
《醴陵市板杉镇农村信用社地块用地性
质认定蓝线图及规划条件》实施。

十一、竞得人须在网上挂牌出让结束
后 5 个工作日内，在株洲市公共资源交易
平台上办理《成交确认书》中的资料审查
和交易服务费缴纳等手续。对资料审查
不合格或未按期缴纳交易服务费的，成
交结果无效，取消竞得人资格，保证金不
予退还，并依法对地块重新处置。

十二、如果在参加本次网上挂牌出让
活动的过程中遇到疑难问题，请及时联
系，联系电话如下：

（一）省自然资源厅举报电话：0731-

89991216
（二）网上挂牌出让业务咨询电话：

0731-28681395（株洲市公共资源交易中
心资源交易科）

（三）系统使用服务咨询电话：0731-
28101310

（四）醴陵市自然资源局咨询电话：
0731-23220268（自然资源所有者权益股）

（五）CA 线下现场办理地址和线上
办理网址：

1. 线下现场办理地址：株洲市公共资
源交易中心（株洲市天元区牛家牌路）一
楼大厅。

2. 线上办理网址：https://casign.hns-
ggzy.com:7080/ca- hunanplatform/opera-
tion/assistantCA?type=2

醴陵市自然资源局
株洲市公共资源交易中心

2023年11月27日

地块
编号

〔2023〕网挂
第 428号

土地
位置

板杉镇七里山村

出让土地
面积

(平方米)

2012.68

土地
用途

商务金融用地

竞买
保证金
(万元)

245.95

挂牌
起始价
(万元)

245.95

增价
幅度
(万元)

10

出让
年限

40年

规划技术指标

容积率：≤1.2；建筑密度：≤42%；
绿地率：≥30%；建筑限高：≤12米

株洲市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告 〔2023〕网挂第429号
经当地人民政府批准，醴陵市自然资源局决定以网上挂牌方式出让一宗国有建设用地使用权，并委托株洲市公共资源交

易中心具体承办。现将有关事项公告如下：

一、本次网上挂牌出让地块的基本情况和规划技术指标

二 、土 地 开 发 程 度 ：现 状 土 地 开 发
程度。

三、挂牌起始价格包括建设用地使用权
出让金，不包括交易过程中应缴纳的税费。

四、中华人民共和国境内外公司、企
业、其他组织、个人（法律法规另有规定者
的除外），均可参加申请。

五、本次国有建设用地使用权挂牌出

让只能在互联网上，株洲市公共资源交易
平台 www.zzzyjy.cn（以下简称网挂系统）
进行。只有通过办理数字证书及电子签
章、按要求足额交付竞买保证金的竞买
人，才能参加网上挂牌出让活动。

六、本次国有建设用地使用权网上挂
牌出让按价高者得的原则确定竞得人。

七、本次网上挂牌出让的详细资料和

具体要求，见《株洲市网上挂牌出让国有
建设用地使用权规则》、《株洲市国有建设
用地使用权网上出让系统操作说明》和

《株洲市国有建设用地使用权网上挂牌出
让须知》等文件，有意竞买者可登录株洲
市公共资源交易平台 www.zzzyjy.cn查询。
申请人可于 2023 年 11 月 27 日至 2023 年
12月 25日，在网上浏览或下载本次挂牌出

让文件，并按上述文件规定的操作程序参
加竞买。

八、本次国有建设用地使用权挂牌出
让在互联网上进行。网上挂牌报名时间：
2023 年 12 月 18 日 8:00 至 2023 年 12 月 25
日 17:00止。网上挂牌报价时间：2023年 12
月 18日 8:00至 2023年 12月 27日 9:00止。

九、申请人应当在网上挂牌报名截止
前登录株洲市公共资源交易中心土地、矿
产交易系统，在系统上提交竞买申请并支
付竞买保证金 。保证金到账截止时间 ：
2023 年 12 月 25 日 17:00。在挂牌期限截止
前，竞买人应当进行至少一次有效报价，
方有资格参加该宗地的网上限时竞价，按
出价最高者竞得的原则确定竞得人。

十、出让要求的其他交易条件：
（一）竞得者应在成交确认书签订之

日起 10个工作日内签订出让合同。
（二）土地成交价款由竞得者在出让

合同签订之日起半年内缴清余款，逾期未
缴部分，根据相关规定，征收违约金。

（三）由醴陵市土地储备中心按现状
条件交地，并承担因交地产生的相关法律
责任。

（四）须按醴陵市自然资源局出具的
《醴陵市东富镇农村信用社地块用地性质
认定蓝线图及规划条件》实施。

十一、竞得人须在网上挂牌出让结束
后 5 个工作日内，在株洲市公共资源交易
平台上办理《成交确认书》中的资料审查
和交易服务费缴纳等手续。对资料审查不
合格或未按期缴纳交易服务费的，成交结
果无效，取消竞得人资格，保证金不予退
还，并依法对地块重新处置。

十二、如果在参加本次网上挂牌出让
活动的过程中遇到疑难问题，请及时联
系，联系电话如下：

（一）省自然资源厅举报电话：0731-

89991216
（二）网上挂牌出让业务咨询电话：

0731-28681395（株洲市公共资源交易中
心资源交易科）

（三）系统使用服务咨询电话：0731-
28101310

（四）醴陵市自然资源局咨询电话：
0731-23220268（自然资源所有者权益股）

（五）CA 线下现场办理地址和线上办
理网址：

1. 线下现场办理地址：株洲市公共资
源交易中心（株洲市天元区牛家牌路）一
楼大厅。

2. 线上办理网址：https://casign.hns-
ggzy.com:7080/ca- hunanplatform/opera-
tion/assistantCA?type=2

醴陵市自然资源局
株洲市公共资源交易中心

2023年11月27日

地块
编号

〔2023〕网
挂第 429号

土地
位置

东富镇东
兴居委会

出让土地
面积

(平方米)

550.86

土地
用途

商务金融用地

竞买
保证金
(万元)

86.43

挂牌
起始价
(万元)

86.43

增价
幅度
(万元)

10

出让
年限

40年

规划技术指标

容积率：≤2.0；建筑密度：≤48%；
绿地率：≥30%；建筑限高：≤20米

出行提醒
2023 株洲冬季汽车博览会将于 12 月 1 日至

12 月 3 日在株洲市体育中心奥林匹克大道举行。

为确保活动的顺利进行和观众的安全，交警部门

将于 11 月 28 日至 12 月 5 日对株洲市体育中心奥

林匹克大道实施交通管制。建议您提前规划好出

行路线，以免影响您的行程。

株洲日报社
2023年11月27日

责任编辑、美术编辑：刘珠昱 校对：谭智方

2023年11月27日 星期一 时事·要闻04

新华社北京11月 26日电 近期，全国

多地遭遇寒潮天气，气温骤降，呼吸道疾病

进入冬季高发时期。哪些病原体正在流行？

“一老一小”重点人群如何防治？疫苗接种有

哪些注意事项？门诊服务怎样优化？国家卫

生健康委 26日召开新闻发布会，回应冬季呼

吸道疾病热点问题。

不同年龄群体间流行病原体
不同

国家卫生健康委新闻发言人米锋表示，

监测显示，近期，我国呼吸道感染性疾病以

流感为主，此外还有鼻病毒、肺炎支原体、呼

吸道合胞病毒、腺病毒等引起。分析认为，近

期我国急性呼吸道疾病持续上升与多种呼

吸道病原体叠加有关。

中国疾控中心免疫规划首席专家王华

庆介绍，多病源监测结果显示，近期呼吸道

感染性疾病在不同年龄群体间流行的主要

病原体不同。1 至 4 岁人群以流感病毒、鼻病

毒为主，5至 14岁人群以流感病毒、肺炎支原

体、腺病毒为主，15至 59岁人群以流感病毒、

鼻病毒、新冠病毒为主，60岁及以上人群以流

感病毒、人偏肺病毒和普通冠状病毒为主。

米锋介绍，国家卫生健康委会同国家疾

控局正持续开展呼吸道疾病监测和形势研

判。要求各地科学统筹医疗资源，落实分级

诊疗制度；及时向社会公开、更新儿科、发热

门诊等医疗机构信息；做好学校、托幼机构、

养老院等重点人群密集场所疫情防控。

米锋提示，大医院人员密集，等候时间

长，交叉感染风险较高，家里如有儿童患病

症状较轻，建议首选到基层医疗卫生机构或

综合医院儿科就诊。公众要坚持戴口罩、多

通风、勤洗手的卫生习惯，出现呼吸道症状

时做好防护。

重点做好“一老一小”人群防
治工作

老年人是呼吸道疾病易感人群。北京医

院呼吸与危重症医学科主任李燕明介绍，应

结合老年人的年龄、基础疾病情况和感染严

重程度综合研判，来决定居家养护还是去医

院就诊。家人要了解家中老人体温、血压、脉

搏等基础情况，密切观察症状，若出现高烧不

退、呼吸困难、精神萎靡等，需及时就诊。对流

感来说，抗病毒药物及早用药效果较好。

近期，部分儿童退烧后仍咳嗽严重，如何

缓解？对此，广东省中医院院长张忠徳表示，

儿童咳嗽，要分辨清楚是风热还是风寒导致。

风热咳嗽，伴喉咙痛、黄痰、黄色鼻涕等症状，

可用清热解毒化痰的中成药或西药；风寒咳

嗽，如刺激性干咳，伴流清涕，可以用祛寒解

表补肺气的中成药。同时，冬季室内外温差和

早晚温差较大，要及时更换增补衣服。

“营养对于维持免疫系统健康起到关键

作用。”北京协和医院临床营养科主任于康

说，全人群都应确保摄入充足的优质蛋白质、

新鲜蔬菜和水果，尽量做到食物多样化，保证

足量饮水。同时，做到吃动平衡，维持健康体

重，保持规律作息和良好生活习惯，维护良好

免疫力。

倡导积极接种相关疫苗
“疫苗是预防传染病有效、安全、便利、

经济的措施，在传染病防控过程中发挥重要

作用。”王华庆说，不同疫苗有其重点人群，

主要根据疫苗特点和防控需求决定。

其中，流感疫苗 6 月龄以上全人群都可

使用，重点推荐老年人、有基础疾病人群和

婴幼儿等感染高风险人群接种；新冠病毒疫

苗重点推荐 60 岁以上的老年人、18 至 59 岁

患有较严重基础疾病人群、免疫功能低下人

群和感染高风险人群接种。

王华庆呼吁公众根据卫生部门发布的

疫苗接种建议，只要符合接种条件，都积极

接种疫苗，预防传染病的发生。

专家还表示，老年人基础疾病占比较

大、自身免疫力相对衰弱，是接种疫苗的特

殊群体。接种疫苗时需注意严格把握禁忌

证，避免严重不良反应；科学把握适应证，一

些基础性疾病如处在急性发作期，接种疫苗

需要缓种；仔细阅读知情告知中的注意事

项，严格按照规范执行接种。

增加服务供给
缓解就医等候时间长

近日，不少医院发热门诊、儿科诊室排

起长队。据介绍，国家卫生健康委已指导各

地加强统筹调度，落实分级诊疗制度，发挥

医联体作用，加强对基层医疗卫生机构的技

术指导。

“当前主要通过增加医疗服务供给、动

态监测调配、优化服务流程等举措改善患者就

医体验。”杭州市卫生健康委副主任应旭旻介

绍，在杭州市，目前门诊服务“应开放尽开放”，

各级各类医疗机构呼吸道门诊、发热门诊根据

需要延长服务时间；医疗资源“应调配尽调

配”，实时监测医疗机构数据，如负荷过载，实

时启动应急调整机制；服务流程“应简化尽简

化”，改善挂号、检查、取药等服务流程，减少不

必要环节，让患者“边候诊边检查”。

与此同时，患者可以通过各大主流网络

平台查询发热门诊信息，实时查看医院挂

号、剩余排队人数情况。通过数字化技术，打

通医院床位资源，杭州市各社区卫生服务中

心可通过云端选择上级医院，帮助患者一键

直接入住。

◀◀上接01版 积极投资布局“3+3+2”现

代产业体系；市资源投资集团围绕推进自然

资源资产开发利用、乡村振兴战略实施和双

碳产业发展。

改革的步伐，并未就此止步。推动国企

内部资源整合，构建多层次信用格局，是更

好适应高质量发展的题中之意。

去年以来，我市资源投资集团有限公

司、清水塘投资控股集团有限公司、公用事

业集团有限公司等 5家公司取得 AA+信用评

级，南洲发展公司等 3家公司取得 AA信用评

级。

与此同时，株洲市属国企正在全力争取

AAA 信用评级，力争在全省非省会城市中率

先实现 AAA 信用评级零的突破。申报成功

后，将进一步提升株洲的信用水平，大幅降

低融资成本、拓宽融资渠道，从而促进地方

债务化解工作。

有所不为——结构调整，有进亦有退。

“关停并转”各级子公司 30 家，全面落实《株

洲市属国有企业战略重组方案》，各市属国

企总部人数均控制在百人以内，企业各层级

内设机构总量控制在 8 个以内，精简中层管

理人员职数 30%以上。下一步，计划在三年内

逐步关闭连续三年亏损、扭亏无望的非战略

培育企业。

剥离企业办社会职能方面，全市共完成

279 家全民所有制企业公司制改革，帮助 35

家中央省属企业完成企业办社会职能分离

移交任务。

“沉睡”到“苏醒”

近日，市城发集团下属湘渌公司引入第

一直播（北京）科技有限公司入驻南洲片区

创新创业产业园，该合作实现租赁面积达

2400 平方米。项目后续计划依托其总部流量

2亿网络用户资源，使“互联网+”注入渌口产

业新活力。

这，只是我市盘活资产、资源、资金（以

下简称“三资”）工作的一个缩影。

盘活“三资，是一场关乎“稳增长、防风

险、保民生”的经济增长主动仗。这两年，我

市前后出台《清查处置全市国有企业闲置国

有资产工作指导意见》《关于支持市属国有

企业盘活处置闲置资产的若干措施》等系列

制度，从顶层设计上构建“三资”盘活处置工

作长效机制。

要让寸土生寸金，不让寸土“沉睡”。

闲置国有资产多伴有权属不清、权证缺

失等历史遗留问题，为此，市国资委联合财

政、资规、机关事务等部门成立工作专班，对

187 项市城区国有“三资”盘活需协调解决事

项进行筛选分类并交办。

盘活“三资”全市“一盘棋”，要让全市乃

至全省的“三资”颗粒归仓，让“沉睡”的资产

“变现”为动态的资本。如何才能“一网打

尽”？株洲国投集团借“智”破题。

今年 6 月，湖南首家“资产超市”上线试

运行，在“智慧株洲·诸事达 App”、微信小程

序和 PC 端三端通达，入驻资产皆可一手掌

握。

截至目前，首批 20 家国有企业、23 家市

场主体企业已经入驻“资产超市”，20 余家意

向企业主动咨询入驻，入驻企业和资产覆盖

房地产、制造、能源、金融等 10 余个行业领

域，辐射株洲市全域、湖南省局域以及全国

部分地区，累计收录株洲市 5 个城区、3 个县

域的厂房、土地、商铺、住宅、写字楼等资产

超 500宗，资产规模超 30亿元。

一子落而满盘活。株洲的率先破题，为

全省盘活“三资”难题提供了样本，又一“株

洲模式”正走向全省。

目前，“资产超市”已作为株洲资产盘活

典型案例，登上《人民论坛》，并将上线湖南

省级平台“湘易办”，力争 2025年用户数突破

300万，通过平台磋商盘活资产超过 50亿元，

为株洲市清理盘活“三资”工作提供重要数

智支持，成为省内资产盘活的一流品牌和重

要支撑平台。

据统计，去年全年，市属国企共盘活处

置资产 787 项，账面净值 116.1 亿元，实现资

产盘活 处 置 收 入 11.95 亿 元（不 含 融 资）。

截至今年 9 月底，共盘活处置资产账面净

值 62.42 亿元，实现资产盘活处置收入 9.33

亿元，力争全年实现盘活处置收入 15 亿元

以上。

资源变资产、资产变资金、资金变资本。

“三资”盘活之“为”，正在有力带动经济大盘

之“稳”。

“市场”成“考场”

绩优还是绩差，经营机制是关键。近年

来，就推进国企内部机制性改革，市委主要

领导多次强调，“要深入推进。”

被称作国企改革“牛鼻子”（劳动、人事、

分配）的三项制度改革，一向被认为是国企

改革中的“老大难”。但株洲动真碰硬，全力

推进。

在国企改革三年行动中，差异化薪酬分

配、子公司工效挂钩、员工双向选择、全员市

场化招聘、经理层成员任期制和契约化、管

理人员竞聘上岗等改革举措相继推出，超额

利润分成、股权跟投、员工持股等中长期激

励措施纷纷出台，市场化经营机制不断完

善。

5 月 9 日，株洲某国企子公司大会议室

内，一场项目负责人选聘大会，16 人获选项

目负责人，5人为生产项目副经理。3年前，作

为“草根”的他们，很多人“连想都不敢想”有

这样的机会。

据统计，“上来”的这群人，80后、90后占

比 73%；硕士占比 37%；女性占比 30%。“改革

打破了选人用人常规，能力业绩成为考核晋

升的首要条件，这让企业业务骨干有了‘奔

头’，也让企业充满‘活力’……”一位国企员

工这样说道。

有“上”也有“下”。52 岁的蓝天（化名）曾

是株洲国投集团某子公司的负责人，现在是

一“普通员工”。和他一样“下去”的中层干

部，国投集团还有 118人。

国投集团原有中层领导 211 个，通过人

事改革，中层领导减至 92 人，缩减比例为

56%。而同样作为株洲国企的株洲城发集团，

中层领导缩减 32.8%。

近年来，我市不断健全完善适应市场要

求和企业发展的岗位职级体系，将人工成本

控制目标纳入年度综合业绩考核，对企业人

工成本和工资支出情况进行严密监测，2022

年，市属国企人工成本同比下降 14.81%。今

年 1 至 9 月 ，企业人工成本同比继续下降

4.47%。株洲国企降本增效成效显著。

市 国 资 委 相 关 负 责 人 表 示 ，“ 德 才 兼

备、以德为先、公开公正、竞聘上岗”的新用

人机制，让株洲国企领导层和经营层呈现

出蓬勃活力，新领导层有效投资能力、盈利

增收能力、融资化债能力、规范管理能力大

幅增强。

改与不改，大不一样！

国企改革三年，市属国企一级企业户数

精简至 3 家，退出亏损企业 6 家，退出低效微

效企业 11 家，实现扭亏 11 家企业，累计投资

市域内专精特新企业 40家，成功培育上市企

业 4 家，21 家已投企业进入湖南省上市后备

名单，通过减持、分红等方式已收回资金

48.18亿元，实现账面浮盈 14.17亿元。

关山初度尘未洗，策马扬鞭再出征。在

奋力实现“三高四新”美好蓝图的征程中，株

洲国资国企正奋勇当先、大显身手。

“一老一小”重点人群如何防治？
门诊服务怎样优化？

——国家卫健委新闻发布会回应冬季呼吸道疾病热点问题

习近平的黄河情怀
据新华社北京11月 26日电 黄河落天走东海，万里

写入胸怀间。

从青藏高原出发，穿高山、越峡谷、汇百川、纳千流，黄

河在神州大地奔腾 5400 余公里，哺育了千千万万的华夏儿

女、滋养了辉煌灿烂的中华文明。

习近平总书记牵挂着这条中华民族的母亲河，党的十

八大以来，踏遍黄河上中下

游 9 省区，目光所及、驻足

所思，尽是对母亲河未来的

深谋远虑。

“让黄河成为造福人民

的幸福河。”

言之殷殷、情之切切，

九曲黄河激荡起更为雄浑

的新时代交响。 扫二维码看全文

神舟十七号乘组在轨一个月
各项任务进展顺利

据央视报道 11 月 26 日，神舟十七号航天员乘组已进

驻空间站一个月，目前，空间站组合体状态和各项设备工作

正常、运行稳定，神舟十七号航天员汤洪波、唐胜杰和江新

林身心状态良好，各项在轨任务进展顺利。

这几天，空间站里的“太空菜园”再次喜获丰收，航天员

们在轨采摘并品尝了自己种出的新鲜蔬菜。在太空种植蔬

果所使用的“太空菜园”装置，采用模块化、开放式的结构，

可以更好地开展在轨失重条件下的植物栽培试验。另外，航

天医学领域多项实验也在同步开展，神舟十七号航天员汤洪

波、唐胜杰和江新林密切协作，进行了包括下肢运动学测试

实验、视功能研究等航天医学实验。空间站作为国家太空实

验室，为科研人员提供了积极探索航天医学和人因前沿问

题的平台，助力我国发展先进的航天医学和人因应用技术。

神舟十七号乘组自 10月 26日进驻以来，陆续开展了舱

内状态设置、载荷出舱、实验机柜调试等相关工作。后续，乘

组将实施航天员出舱活动，首次进行空间站舱外试验性维

修作业。

我国将开展城市社区
嵌入式服务设施建设
新华社北京11月26日电 社区是城市公共服务和城

市治理的基本单元。记者 26日从国家发展改革委了解到，国

务院办公厅近日转发国家发展改革委《城市社区嵌入式服

务设施建设工程实施方案》。

方案提出，社区嵌入式服务设施面向社区居民提供养老

托育、社区助餐、家政便民、健康服务、体育健身、文化休闲、儿

童游憩等一种或多种服务，优先和重点提供急需紧缺服务，确

保便捷可及、价格可承受、质量有保障，逐步补齐其他服务。

方案明确，城市社区嵌入式服务设施建设工程实施范

围覆盖各类城市，优先在城区常住人口超过 100万人的大城

市推进建设。综合考虑人口分布、工作基础、财力水平等因

素，选择 50个左右城市开展试点，每个试点城市选择 100个

左右社区作为社区嵌入式服务设施建设先行试点项目。到

2027 年，在总结试点形成的经验做法和有效建设模式基础

上，向其他各类城市和更多社区稳妥有序推开，逐步实现居

民就近就便享有优质普惠公共服务。


